令和 3年 5月 18 日

各 位

鹿児島相互信用金庫

当金庫に勤務する職員の新型コロナウイルス感染について

（追加公表）

当金庫大根占支店職員１名が新型コロナウイルスに感染していることが判明

いたしました。5 月 16 日（日）にお知らせした感染者 2 名と合わせて計 3 名と

なります。

当金庫では、お客さまと職員の安全確保と感染拡大の防止に努めるとともに、

関係機関と連携し引き続き対応を進めております。

 ご心配、ご迷惑をおかけしますが、何卒ご理解のほどお願い申し上げます。

記

１． 対応

保健所などの関係機関と連携し、適切な対処に努めております。

２． 店舗の営業について

大根占支店（ＡＴＭコーナーを含む）および佐多代理店は既に専門業者に

よる消毒作業を実施しましたので、5月 19 日（水）以降も通常どおり営業

を継続してまいります。

以上

《本件に関するお問い合わせ》

鹿児島市与次郎 1 丁目 6-30 電話番号 099-259-5222

（鹿児島相互信用金庫 リスク管理部 担当：森、田知行）